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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000071329

NOMBRE ASOCIACION CIVIL HOGAR LA FLOR DEL NORTE CALLE LAPRIDA ESQUINA SANTA FE
NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD BERABEVU

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1275 04-12-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2013 31/12/2013 01/01/2014
01/01/2014 31/12/2014 01/01/2015
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FECHA DE INICIO

01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20180340646
27145069179
23163375559
27145069489
27140193653

APELLIDO

MUNTOT
CRESPO
SCATASSI
ROSSI
CAMPI

FECHA DE CIERRE

31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

EDGARDO

MARIA DEL CARMEN
RAUL

MARISEL

ADRIANA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR

1° VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27048515857 GluLl MARIA 2° VOCAL SUPLENTE 20/03/2024 24
20123547641 HADAD NORBERTO 3° VOCAL SUPLENTE 20/03/2024 24
20123547617 HADAD RAUL 4° VOCAL SUPLENTE 20/03/2024 24
27144501565 PROTTI MARIA TITULAR 1° DE LA JUNTA 20/03/2024 24
FISCALIZADORA
27165383244 ANTONELLI SUSANA TITULAR SEGUNDO DE LA 20/03/2024 24
JUNTA FISCALIZADORA
20145069050 MANCINELLI MIGUEL SUPLENTE PRIMERO DE LA 20/03/2024 24
JUNTA FISCALIZADORA
27166302957 BEVIONE FANY SUPLENTE SEGUNDO DE LA ' 20/03/2024 24
JUNTA FISCALIZADORA
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